CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN
QUỐC TẾ HOÀNG GIA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:17/10/2017/BC-KSNB	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2017

BÁO CÁO DANH MỤC CHỨNG KHOÁN THỰC HIỆN GIAO DỊCH KÝ QUỸ
[bookmark: _GoBack]Quý IV năm 2017

	Kính gửi:
	Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty CP Chứng khoán Quốc tế Hoàng Gia xin báo cáo Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hà Nội danh mục chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ như sau:
	STT
	Mã chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ cuối Quý III/2017
	Mã chứng khoán bỏ ra khỏi danh mục giao dịch ký quỹ trong kỳ
	Mã chứng khoán bổ sung vào danh mục giao dịch ký quỹ trong kỳ
	Mã chứng khoán thực hiện giao dịch ký quỹ đầu Quý IV/2017

	1
	VC3
	VC3

	-

	2
	VCS

	VCS

	3

	SLS
	SLS

Đường link đăng tải thông tin nói trên trên website của công ty: www.irs.com.vn/Tin tức/Thông tin IRS công bố.
Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm về tính trung thực và chính xác của báo cáo này.
Kính báo cáo Sở giao dịch chứng khoán Thành phố Hà Nội.

	Người lập

Nguyễn Ngọc Khang
	Kiểm soát

Nguyễn Thị Nhung
	Tổng Giám đốc

Trần Thị Thu Hương